

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมปรับปรุงผิวจราจร ถนนประสานสมุทร ซอย ๖ ช่วงสะพานท่าหลวง ถึงเขต อบต. บ้านใหม่ ชุมชนท่าหลวงพัฒนา หมู่ ๙ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๓๕,๔๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาวข้างละ ๒๑๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๕ เมตร พร้อมปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๑๓.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป : กองช่าง : ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๕ หน้า ๙๔ ข้อ ๘๐)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๗๑,๔๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณราคาประกอบโครงการก่อสร้าง (ราคาต้นทุน)

๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบสรุปราคา)

๖.๓ รายละเอียดวิเคราะห์ต้นทุนราคาค่าก่อสร้างดำเนินการ

๖.๔ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภาณุวัตร หยุตกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุริยะ เรกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๓ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๔ .....

๗.๕ .....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อ โครงการ: ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมปรับปรุงผิวจราจรถนนประสานสมุทร ซอย 6

สถานที่ดำเนินการ: ถนนประสานสมุทร ซอย 6 ชุมชนท่าหลวงพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแซะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณโดย กองช่าง เทศบาลตำบลแซะ

คำนวณเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานระบายน้ำพร้อมปรับปรุงผิวจราจร	1,171,442.13	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	1,171,442.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	1,171,400.00	

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลแซะ  
-เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายพิเนตร โคติเวทย์ )  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบราคากลาง

( นางสาวกมลลักษณ์ พลวัน )  
ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลแซะ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติราคากลาง

( นายสมศักดิ์ ไพรเขียว )  
รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลแซะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
( นายภาณุวัตร ทยุดกระโทก )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายสุริยะ เรกระโทก )  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายวีรฉัตร ทยุดกระโทก )  
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม**

การ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมปรับปรุงผิวจราจรถนนประสานสมุทร ซอย 6

ที่ดำเนินการ: ถนนประสานสมุทร ซอย 6 ซุมกบท่าหลวงพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดงาน: รางระบายน้ำรูป ตัวยู ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวข้างละ 215.00 เมตร ลึก 0.45 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 213.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ: เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 22.00-22.99 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1.	งานวางระบายน้ำรูปตัว ยู							
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	430.00	1,915.91	823,841.30	1.3041	2,498.54	1,074,371.44
	อ่านชุมชน							
2.	งานซ่อมแซมผิวจราจร คสล.							
	ซ่อมแซมผิวจราจร	ตร.ม.	213.00	342.26	72,901.38	1.3041	446.34	95,070.69
3.	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00				2,000.00
					823,841.30		รวมทั้งหมด	1,171,442.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,171,442.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

= 1.3041

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่าดำเนินการโครงการทั้งสิ้นคิดเพียง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

= 1,171,400.00

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชะ  
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

( นายพิเชตร โคติเวทย์ )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

( นางสาวกมลลักษณ์ พลวัน )

ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลชะ

ผู้ตรวจสอบราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

( นายภาณุวัตร หนูตะเภา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายสมศักดิ์ โพธิ์เขียว )

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลชะ

ผู้อนุมัติราคากลาง

(ลงชื่อ)

( นายสุริยะ เรกระโทก )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก )

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อ โครงการ: ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.รูปตัว ยู พร้อมปรับปรุงผิวจราจรถนนประสานสมุทร ซอย 6  
สถานที่ดำเนินการ: ถนนประสานสมุทร ซอย 6 ชุมชนท่าหลวงพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา  
ปริมาณงาน: รางระบายน้ำรูป ตัวยู ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวข้างละ 215.00 เมตร ลีท 0.45 เมตรพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย  
ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คลส. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 213.00 ตารางเมตร  
ประมาณราคาเมื่อ: เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563  
ราคาน้ำมันเฉลี่ย 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขื่อนลำพระยา จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	435.00	50.00	64.25			499.25	
2	ไม้กระดาน 1"x6"x4-4.50 ม.	ลบ.ฟ.	584.00					584.00	
3	ไม้ยาง 1 1/2"x3"x4-4.50 ม.	ลบ.ฟ.	506.00					506.00	
4	ตะปูตอกไม้ชนิดผสม 3 นิ้ว	กก.	60.00					60.00	
5	เหล็กตะแกรง Wier Mash @ 0.20 m. 4 มม.	ตร.ม.	26.50					26.50	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	56.00					56.00	
7	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	ทอน	331.00					331.00	
8	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,749.00					1,749.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,657.00					1,657.00	
10	ค้ำหรือ ตัด ถอน คลส.วางบนดิน	เมตร					69.70	69.70	
11	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	406.54	8.00	34.92			441.46	